
— 21605 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231

3933

UCHWA£A Nr XVI/115/08 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2009 rok

Poz. 3933, 3934

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku
Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Chocz uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (MP. z 27 pa�dziernika 2008 r. Nr 81 poz.
717) z kwoty 55,80 z³ na kwotê 40,00 z³ za 1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chocz.

*§3. Traci moc uchwa³a Nr X/57/07 Rady Gminy Chocz z
dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta
do celów wymiaru podatku rolnego na 2008 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Jan Woldañski

* Uchwa³a Nr 26/1133/2008 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2008 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ §3 uchwa³y Nr XIV/115/2008 Rady Gminy
Chocz z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie obni¿enia ceny
skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2009 rok.

3934

UCHWA£A Nr XVI/116/08 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku
- Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), art. 5, ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31, tekst jednolity z 2006 r. Dz.U.
Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz na podstawie obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. (M.P. Nr 59, poz. 531)
Rada Gminy Chocz uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy Chocz:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,74 z³ od 1 m2 powierzch-
ni


